APROVADO
dismiesã o

-
AN3:211N

=fi40-FFP

Estado do Rio de Janeiro

Câmara 	Municipal 	de 	Cabo Frio
1

Requerimento Na 0252, de 15 de Dezembro de 1994 	PRESIDENTE--

REQUER URGÊNCIA NAS COMISWES DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E ALIENAÇ'4,0
E REDAÇÃO FINAL, PARA O PROJETO DE LEI N2 050/94 ORIUNDO DA
MENSAGEM EXECUTIVA N2 024/94.

Exmg Senhor Presidente da CÃmara Municipal de Cabo Fria.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 85, alínea "b" do
Regimento Interno,REQUERà, Douta Mesa, na forma
regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO úNICA nas Comissges de
Finanças, Orçamento e Alienação; e Redação Final, para o Projeto
de Lei n2 050/94 oriundo da Mensagem Executiva n2 024/94.

SALA DAS SESSCES, 15 de Dezembro de 1994.

LI:mar /2àmpa.,o da Si 1,  a
Vereador - Autor

U s "f: 3: F 3: C PI T :E V A

Considerando que a Prefeitura Municipal de Cabo Frio
recebeu recursos destinados à Secretaria Municipal de Educação e

:,.., 	cultura através do Convênio com o Ministério da Educação - e
Flt 	Desporto, com a interveni2ncia do Fundo Nacional 	de

i
Desenvolvimento da Educação - FNDE e a Prefeitura Municipal de
Cabo Frio.

Considerando que o Executivo Municipal necessita de
recursos para fazer frente aos compromissos assumidos é que
solicito a urdncia na apravação do referido Projeto.

SALA DAS SESSf.5ES5  15 de Dezembro de 1994.

.mar S.-AmpaiJ da Silva
Ver ador - Autor

Rel. a 15/12/94 	 nuf